ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

GOVERNO MUNICIPAL
AVISO DE CANCELAMENTO PUBLICAÇÃO

AGÊNCIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

A Agência Municipal de Habitação e Regularização Fundiária
torna público o CANCELAMENTO da publicação do aviso,
veiculado no Diário Oficial da União - Seção 03 do dia
07/08/2025, referente ao PROCESSO LICITATÓRIO N°
032/2025 - PREGÃO ELETRONICO N° 027/2025, cujo
objeto é a Contratação de pessoa jurídica especializada em
execução de serviço comum de engenharia com a finalidade de
implementar o NOVO PAC - CIDADES SUSTENTÁVEIS E
RESILIENTES - REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO”, mediante a
adoção de medidas urbanísticas, jurídicas, ambientais e sociais,
conforme Termo de Compromisso nº
966994/2024/MCIDADES/CAIXA, de acordo com as
condições, prazos, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência, prevista para ocorrer em 25/08/2025 ás
10:00hr. O cancelamento se dá em razão de falha técnica
ocorrida durante o cadastramento no sistema eletrônico, o que
impossibilitou a adequada veiculação do aviso nos meios
oficiais exigidos pela legislação vigente. Ressalta-se que a
Administração adotará as providências necessárias para nova
publicação, conforme os trâmites legais, garantindo a ampla
publicidade e a competitividade do certame.

Vitória de Santo Antão-PE, 07 de agosto de 2025.

CLÍCIA ROBERTA DE FRANÇA
Agência Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:CFCCF1A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/08/2025. Edição 3902
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

08/08/2025, 08:11 Município de Vitória de Santo Antão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CFCCF1A9/811dc20b807ece30194592ae88b65561811dc20b807ece30194592ae88b65561 1/1